17
0
28
0
878
Ø 60 / Ø 76
300
28

und abnehmbar.
Radal-Spiegeloptik
Exakte Lichtlenkung durch com-
puteroptimiertes Spiegelsystem,
montiert im Leuchtendach, beste-
hend aus sphärisch geformten
Seitenreflektoren und planem
Deckenreflektor aus hochglanz-
blankem Reinst-Aluminium,
chemisch geglänzt und stück-
eloxiert.
Bestell-Nummer Anzahl Lampen-Art Lampen- Betriebs- LVK DB Leuchte für Windangriffs- Gewicht
Komp. Leistung/ Watt LBS sockel gerät Nr. Material- Mastzopf fläche AL m2 ca. kg
nummer Ø mm
Schutzklasse I
395101/VA/60 1 x 70 W HSE-E E27 VG 1 508228 60* 0,10 10,0
395102/VA/60 2 x 70 W HSE-E E27 VG 2 508233 60* 0,15 15,0
Schutzklasse II
395201/VA/60 1 x 70 W HSE-E E27 VG 1 729651 60* 0,10 10,0
395202/VA/60 2 x 70 W HSE-E E27 VG 2 729652 60* 0,15 15,0
Hinweis: * Leuchten auch für Zopf Ø 76 mm lieferbar, Bestellbeispiel: 395101/VA/76
IP 55
Schutzart
�+��
Schutzklasse